1

关于公司股东认购西部利得创新驱动鑫选混合型发起式证券

投资基金的公告

西部利得创新驱动鑫选混合型发起式证券投资基金（基金

简称：西部利得创新驱动鑫选混合发起，A 类份额基金代码：

026475，C 类份额基金代码：026476，以下简称“本基金”）的

发行期为 2026 年 2 月 2 日至 2026 年 2 月 6 日。西部利得基金

管理有限公司（以下简称“本公司”）的股东西部证券股份有

限公司，将作为发起资金提供方于募集期内认购本基金 1000 万

元（不含认购费），最终认购申请确认结果以基金登记机构确认

的结果为准。

投资者可登陆本公司网站[www.westleadfund.com]或拨打

本公司客服电话（400-700-7818）咨询相关情况。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了

解本基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

                        西部利得基金管理有限公司

                            2026 年 1 月 28 日